Quam quidem venditionem et alienationem atque omnia et sin-
gula suprascripta prefati magnifici domini sapientes nomine illu-
strissimi dominii et supra promiserunt et promittunt prefatis ma-
gnificis dominis emptoribus, pro se et eorum heredibus stipulanti-
bus et acceptantibus, perpetuo firma, rata et grata habere, tenere, 
attendere, observare et adimplere et non contrafacere vel venire 
per se vel alios aliqua ratione vel causa, forma seu ingenio de iure 
vel de facto sub pena dupli totius eius in quo pro tempore contra-
factum fuerit in singulis per presens instrumentum solenni stipula-
tione promissis et refectionis atque emendationis omnium et sin-
gulorum damnorum, expensarum et interesse litis et extra, quibus 
solutis et refectis et non, presens nihilominus instrumentum cum 
omnibus contentis in eo in sua permaneat firmitate, obligantes ipsi 
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magnifici domini sapientes pro premissorum observatione omnia 
bona illustrissimi ducalis dominii presentia et futura, renuntiantes 
omnibus et singulis exceptionibus, privilegiis, auxiliis et beneficiis 
per quas vel que premissis seu alicui premissorum posset aliquid 
quomodolibet excipi, obiici vel opponi.

+ Ego
+ Ego Ludovicus Memo provisor super rationibus camerarum 

subscripsi.
+ Ego Andreas Fuscareno provisor super rationibus camerarum 

subscripsi.
Ego Franciscus Doninus filius quondam domini Ioannis, civis 

Venetiarum de confinio Sancti Hieremie, publicus imperiali aucto-
ritate notarius, suprascriptis omnibus presens fui, rogatus scripsi et 
in hanc publicam formam morbo chiragre captus transcribere feci, 
transcriptum auscultavi cum meo autentico et reperi utrumque 
convenire, propterea in maiorem fidem mandato illustrissimi du-
calis dominii me subscripsi et signo meo tabellionatus consueto 
pro more obsignavi anno millesimo quadringentesimo nonagesi-
mo primo, indictione octava, die vero octavo mensis martii.

Ego
Ego Ludovicus Memo provisor super rationibus camerarum sub-

scripsi.
Ego Andreas Fuscareno provisor super rationibus camerarum 

subscripsi.
Ego Franciscus Doninus notarius officii magnificorum domino-

rum provisorum super rationibus camerarum, publicus notarius 
olim electus et deputatus ad instrumenta conficienda et reliquos 
actus, qui necessarii essent, super venditionibus faciendis per ma-
gnificos dominos Victorem Superantium equitem procuratorem 
Sancti Marci et suos collegas, de quibus in hoc libro fit sepius men-
tio, suprascriptis omnibus presens fui, rogatus scripsi et morbo 
impeditus in hanc publicam formam redigere feci, redactum relegi 
et reperi stare pro ratione et cum autentico convenire, propterea in 
maiorem fidem in executione mandati illustrissimi ducalis dominii 
me subscripsi et signo meo tabellionatus pro more obsignavi, ut ex 
opposito apparet in kartis 16.
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224